

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Mul04/16	Rekonstrukce základních rozvodů v	JKSO	827.11
Objekt	Název objektu		SKP	
04/16	Rekonstrukce základních rozvodů vody		Měrná jednotka	m
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Mul04/16	Zástavba FN Brno Bohunice		Náklady na m.j.	0
Projektant	ATELIER 2005 s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ATELIER 2005 s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel	Qtherm, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	Mul04/16
Rozpočtoval	Konečný		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	173 595	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 900 227	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 073 823		Zařízení staveniště	72 584
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 073 823		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 146 406		Ostatní náklady celkem	72 584
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Konečný		Jméno :
Datum :		Datum : 15.3.2017		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 146 406 Kč	
DPH		21,0 %	450 745 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 597 151 Kč

Poznámka :

Stavba :	Mul04/16 Zástavba FN Brno Bohunice	Rozpočet : Mul04/16
Objekt :	04/16 Rekonstrukce základních rozvodů vody	Rekonstrukce základních rozvodů vody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	52 864	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	66 474	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	6 710	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 982	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 628	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	1 900 227	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	10 937	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	173 595	1 900 227	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 073 823	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 073 823	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 073 823	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 073 823	0
Zařízení staveniště	0	3,5	2 073 823	72 584
Provoz investora	0	0,0	2 073 823	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 073 823	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 073 823	0
CELKEM VRN				72 584

Položkový rozpočet

Stavba :	Mu04/16 Zástavba FN Brno Bohunice	Rozpočet: Mu04/16
Objekt :	04/16 Rekonstrukce základních rozvodů vody	Rekonstrukce základních rozvodů vody v obj. A - F

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310237241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09m2 do pl.0,25 m2 ve zdivu do tl.300mm	kus	126,00	342,70	43 180,20
		108,00+18,00		126,00		
2	310237251R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09m2 do pl.0,25 m2 ve zdivu do tl.450mm	kus	19,00	509,68	9 683,92
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				52 864,12
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2	kus	182,00	365,24	66 473,68
		108,00		108,00		
		19,00*2		38,00		
		18,00*2		36,00		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				66 473,68
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	85,00	78,94	6 709,90
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				6 709,90
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. do pl.0,25 m2, do tl.15cm, MVC	kus	126,00	55,20	6 955,20
		108,00+18,00		126,00		
6	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. do pl.0,25 m2, do tl.45cm MVC	kus	19,00	369,84	7 026,96
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				13 982,16
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	28,80	785,68	22 628,28
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 628,28
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
8	720 PC 01	Zdravotechnika - viz. příloha č.2a - soupis prací a dodávek ZTI	kč	1,00	1 900 227,27	1 900 227,27
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				1 900 227,27
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,63	160,54	2 027,14
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	239,91	13,80	3 310,80
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,63	204,70	2 584,75
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,63	8,74	110,36
13	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	12,63	230,00	2 904,21
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				10 937,25

Položkový rozpočet			
Zakázka:		FN Brno - Rekonstrukce základních rozvodů vody v objektech A-F	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno Jihlavská 20 625 00 Brno	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Qtherm, spol. s r.o. Brněnská 346 66442 Modřice	IČ:	18827489
		DIČ:	CZ18827489
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			1 900 227,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 900 227,27
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			0,00 CZK
v Modřicích dne 15.3.2017			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			163 129,67
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 737 097,60
Cena celkem					1 900 227,27

Položkový rozpočet

S:	FN Brno - Rekonstrukce základních rozvodů vody v objektech A-F
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				163 129,67
1	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	275,00000	55,85	15 358,75
2	722180102CN1	Tepelná protipožární izolace - DN 3/4", vč. MTZ	m	5,00000	53,36	266,80
3	722180103CN1	Tepelná protipožární izolace - DN 1", vč. MTZ	m	147,00000	62,56	9 196,32
4	722180104CN1	Tepelná protipožární izolace - DN 5/4", vč. MTZ	m	406,00000	77,28	31 375,68
5	722180105CN1	Tepelná protipožární izolace - DN 6/4", vč. MTZ	m	286,00000	81,88	23 417,68
6	722180106CN1	Tepelná protipožární izolace - DN 2", vč. MTZ	m	494,00000	90,16	44 539,04
7	722180107CN1	Tepelná protipožární izolace - DN 2 1/2", vč. MTZ	m	363,00000	105,80	38 405,40
8	722180108CN1	Tepelná protipožární izolace - DN 3", vč. MTZ	m	5,00000	114,00	570,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 737 097,60
9	722151114R01	Potrubí nerez 1.4401 SudoPr. D 22 x 1,2 mm	m	5,00000	269,00	1 345,00
10	722151115R01	Potrubí nerez 1.4401 SudoPr. D 28 x 1,2 mm	m	147,00000	336,00	49 392,00
11	722151116R01	Potrubí nerez 1.4401 SudoPr. D 35 x 1,5 mm	m	406,00000	491,00	199 346,00
12	722151117R01	Potrubí nerez 1.4401 SudoPr. D 42 x 1,5 mm	m	286,00000	603,00	172 458,00
13	722151118R01	Potrubí nerez 1.4401 SudoPr. D 54 x 1,5 mm	m	494,00000	777,00	383 838,00
14	722151119R01	Potrubí nerez 1.4401 SudoPr. D 76 x 2,0 mm	m	363,00000	1 582,00	574 266,00
15	722151120R01	Potrubí nerez 1.4401 SudoPr. D 89 x 2,0 mm	m	5,00000	1 807,00	9 035,00
16	P-CN-vlastní	Příplatek - výměníková stanice (úprava rozdělovačů, vč., tvarovek, propoje, armatury)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
17	722238313R00	Ventil uzav.přímý, 2xvniř. DN 20	kus	3,00000	191,00	573,00
18	722238314R00	Ventil uzav.přímý, 2xvniř. DN 25	kus	70,00000	289,00	20 230,00
19	722238315R00	Ventil uzav.přímý, 2xvniř. DN 32	kus	166,00000	476,00	79 016,00
20	722238316R00	Ventil uzav.přímý, 2xvniř. DN 40	kus	74,00000	624,00	46 176,00
21	722238317R00	Ventil uzav.přímý, 2xvniř. DN 50	kus	7,00000	874,00	6 118,00
22	722215514R00	Klapka uzav.regul.mezipřirub.IVAR BRA.J9.000 DN 32	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00
23	722215515R00	Klapka uzav.regul.mezipřirub.IVAR BRA.J9.000 DN 40	kus	1,00000	1 175,00	1 175,00
24	722215516R00	Klapka uzav.regul.mezipřirub.IVAR BRA.J9.000 DN 50	kus	3,00000	1 222,00	3 666,00
25	722215517R00	Klapka uzav.regul.mezipřirub.IVAR BRA.J9.000 DN 65	kus	2,00000	1 410,00	2 820,00
26	722215518R00	Klapka uzav.regul.mezipřirub.IVAR BRA.J9.000 DN 80	kus	2,00000	1 730,00	3 460,00
27	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	70,00000	41,59	2 911,30
28	55121772R_CN	Ventil vyvažovací DN 20	kus	3,00000	655,00	1 965,00
29	55121773R_CN	Ventil vyvažovací DN 25	kus	63,00000	717,00	45 171,00
30	55121774R_CN	Ventil vyvažovací DN 32	kus	39,00000	910,00	35 490,00
31	55121775R_CN	Ventil vyvažovací DN 40	kus	3,00000	1 477,00	4 431,00
32	55121776R_CN	Ventil vyvažovací DN 50	kus	3,00000	1 823,00	5 469,00
33	P-CN-vlastní	Příplatek na armatury ostatní (uzavírací, vypouštěcí, odvzdušňovací, apod.)	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
34	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	90,00000	57,40	5 166,00
35	722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	60,00000	61,50	3 690,00
36	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	230,00000	17,30	3 979,00
37	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	6,00000	12,60	75,60
38	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	95,00000	17,30	1 643,50
39	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	1,00000	1 500,00	1 500,00
40	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80, (provizorní potrubí)	m	560,00000	20,30	11 368,00
41	P-CN-vlastní	Příplatek na MTZ provizorních, rozvodů, vč. potřebných armatur	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
42	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	212,00000	29,50	6 254,00

43	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	730,00000	20,30	14 819,00
44	P-CN-vlastní	Příplatek doplňkové konstrukce - dle skutečnosti	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
45	P-CN-vlastní	Příplatek na DMTZ vodovodu při rekonstrukcích	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
46	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	1,00000	451,20	451,20

26						1 900 227,27
-----------	--	--	--	--	--	---------------------

33

